АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июля  2016 года № 370-П

г. Петровск

О внесении изменений в
постановление администрации
Петровского муниципального района
от 21.11.2013 года №1380

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Петровского

муниципального района от 21.11.2013 года №1380 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Петровском муниципальном районе до 2020 года» (с
изменениями от 18.08.2014г. №834-П, от 26.09.2014г. №978-П, от 30.12.2015г.
№1058-П, от 27.05.2016г. №263-П) следующие изменения:

1.1. по тексту постановления слова «глава администрации Петровского
муниципального района» заменить на слова «глава Петровского
муниципального района» в соответствующих падежах;

1.2. в приложении №5 к Порядку предоставления субсидий:
наименование должности Фадеева Дениса Владиславовича изложить в

новой редакции:
«глава Петровского муниципального района»

        2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Петровские вести» и
разместить на официальном сайте администрации района.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Колдина В.В.

Глава Петровского
муниципального района                             Д.В. Фадеев